ATO TRT GP Nº 064/2015

João Pessoa, 02 de fevereiro de 2015

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e,

                                    R E S O L V E

                                    I - Determinar o deslocamento do Juiz Auxiiliar da Presidência
Antônio Eudes Vieira Júnior  (matricula 104198719), desta Capital à cidade de Campina
Grande/PB, no dia 03 do corrente mês e ano, com o objetivo de acompanhar este
Presidente na visita institucional às Varas do Trabalho da mencionada cidade, com retorno
no mesmo.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária, ao referido
magistrado.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                       Desembargador Presidente

		2015-02-02T17:49:39-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500